
Name Vorname E-Mail-Adresse
Aerni Tanner Martina tanner-aerni@bluewin.ch
Allet Lara lara.allet@hesge.ch
Buchs-Linder Dina dina.buchs@physiobern.info
Bodmer Roux Eveline roux.e@iprolink.ch
Enzler Marcel marcel.enzler@balgrist.ch
Gard Suzanne s.gard@bluewin.ch> 
Hengefeld Elly elly.hengeveld@bluewin.ch
Keiser Urs burchkeiser@hin.ch
Mussato Widmer Yvonne ymussato@imtt.ch
Poli Danja danja@physiodynamics.ch
Siegenthaler Jürg pjs@gmx.ch
Stebler Fischer Christine christine@fischerstebler.ch
van Gelderen Rob info@rt-physio.ch

Name Vorname E-Mail-Adresse
Berra Gilberto physioberra@gmail.com

Häuselmann Iris i.haeuselmann@swissonline.ch

Pavles-Suvajac Zagorka zagorka.pavles@pbl.ch

Name Vorname E-Mail-Adresse
Badertscher-Hintermeister Heidi badmeister@hispeed.ch

Barree Marquerithe m.barree@bluewin.ch

Cott-Albert Rachel rachel.cott@hispeed.ch

Kaul Bettina bkaul@gmx.ch

Ruven Marian marian@ruven.com

Thommen-Hürzeler Susanne su.thommen@bluewin.ch

Wulfers Ellen info@kinderphysio.com

Name Vorname E-Mail-Adresse
Grillo Tiziana tiziana.grillo@zhaw.ch

Marks Detlef wolfhag@datacomm.ch

Name Vorname E-Mail-Adresse
Frehner Daniela danielafrehner@bluewin.ch

Name Vorname E-Mail-Adresse
Balisson Viano Sandrine s.balisson@ctmen.ch

Burkhardt Jenny jenny_burkhardt@bluewin.ch

Liste Klinische Spezialist:innen Physioswiss

Fachrichtung Innere Organe und Gefässe

Fachrichtung Muskuloskelettal

Fachrichtung Allgemeine Physiotherapie

Fachrichtung Pädiatrie

Fachrichtung Neuromotorik und Sensorik

Fachrichtung Geriatrie
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